
COMUNE DI FREGONA 
(PROVINCIA DI TREVISO) 

Ufficio Ragioneria Tributi Personale 

Via Mezzavilla Centro, 1 – 31010 Fregona (TV) – C.F. 84002070260 – P.I. 01147780264 

Tel. 0438916824-25 – fax 0438916850 – email ragioneria@comune.fregona.tv.it – tributi@comune.fregona.tv.it                              

pec info.comune.fregona.tv@pecveneto.it 
 

 

Comune di Fregona 

C.A.P. 31010 – Via Mezzavilla Centro, 1. Codice fiscale  84002070260 
Telefono 0438 916810  fax 0438 916850    Posta  elettronica:  info@comune.fregona.tv.it    Pec: info.comune.fregona.tv@pecveneto.it 

 

Prot. 9613 

Fregona, lì 10.11.2021 

Oggetto: Sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal Centro Studi Amministrativi 

della Marca Trevigiana. Nomina componente esterno. 

 

IL SINDACO 

PREMESSO CHE: 

- con delibera di Giunta Comunale n. 22 in data 13.02.2020 il Comune di Fregona ha aderito al sistema di 

valutazione della performance proposto dal Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana; 

- in data 07.04.2020 è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede che all’art. 3 comma 2: 

“L’Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco/Giunta dell’ente, sulla base della proposta dei 

nominativi effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza dell’Assemblea dei sindaci aderenti 

al sistema”; 

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta in data 25.10.2021 prot. n. 9048 con la quale viene 

proposto quale componente esterno l’organismo la dott.ssa Angela Tomasi; 

RITENUTO di aderire alla proposta; 

VISTI: 

- il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi; 

 

DECRETA 

 

1. di prendere atto e confermare il nominativo comunicato dal Centro Studi della Marca Trevigiana dott.ssa 

Angela Tomasi; 

2. di dare atto che dell’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Comunale, con funzioni di 

Presidente; 

3. di comunicare il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana, alla dott.ssa Angela 

Tomasi ed al Segretario Comunale. 

 

 

mailto:tributi@comune.fregona.tv.it
mailto:info.comune.fregona.tv@pecveneto.it
mailto:info@comune.fregona.tv.it
mailto:info.comune.fregona.tv@pecveneto.it


Comune di Fregona 

C.A.P. 31010 – Via Mezzavilla Centro, 1. Codice fiscale  84002070260 
Telefono 0438 916810  fax 0438 916850    Posta  elettronica:  info@comune.fregona.tv.it    Pec: info.comune.fregona.tv@pecveneto.it 

 

 

                             

Il Sindaco 

Dott. Patrizio Chies 

 

 
 Documento informatico sottoscritto con firma elettronica  
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate. 

 

 

 

 

 

mailto:info@comune.fregona.tv.it
mailto:info.comune.fregona.tv@pecveneto.it

